Registro de Preços para a eventual
aquisição de sistemas audiovisuais e de videoconferência. Contratada: EAS Y T EC H
INFORMÁTICA E SERIÇOS LTDA. CNPJ: 05.462.543/0001-44. Itens: 50 e 51. Vigência: 12
(doze) meses. Data da Assinatura: 13.03.2023. Valor Global: R$ 156.400,00 (Cento e
cinquenta e seis mil e quatrocentos reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 08/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
25/2022. Processo nº 23106.054264/2021-33. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de sistemas audiovisuais e de videoconferência. Contratada: SHOW TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ:
09.388.567/0001-51. Itens: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 e 47. Vigência: 12 (doze) meses. Data
da Assinatura: 13.03.2023. Valor Global: R$ 285.087,51 (Duzentos e oitenta e cinco mil,
oitenta e sete reais e cinquenta e um centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 09/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
25/2022. Processo nº 23106.054264/2021-33. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de sistemas audiovisuais e de videoconferência. Contratada: L&M SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS E INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 35.169.152/0001-05. Itens: 48 e 49. Vigência:
12 (doze) meses. Data da Assinatura: 13.03.2023. Valor Global: R$ 1.856.000,00 (Um
milhão, oitocentos e cinquenta e seis mil reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 10/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
25/2022. Processo nº 23106.054264/2021-33. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de sistemas audiovisuais e de videoconferência. Contratada: THOMAS PIRRO
ALVES SALES 03111010112. CNPJ: 40.950.887/0001-01. Itens: 52, 53, 54 e 55. Vigência: 12
(doze) meses. Data da Assinatura: 13.03.2023. Valor Global: R$ 572.600,00 (Quinhentos e
setenta e dois mil, seiscentos reais).

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL DE Nº 136, DE 24 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO FINAL/PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei nº 8.745 de 1993
e alterações introduzidas pela Lei nº 9.849 de 1999, torna público o Edital de

[...]

Contratado: 28.008.410/0001-06 - BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Acrescentar 25% (vinte e cinco por cento) do valor do item 01 correspondente ao
fornecimento de combustível por intermédio de rede credenciada, perfazendo o valor de
R$ 111.965,18 (cento e onze mil novecentos e sessenta e cinco reais e dezoito centavos),
a partir da data de assinatura deste instrumento, nos moldes do art. 65, inciso I, alínea "b",
§ 1º, da Lei n.º 8.666/1993. Vigência: 27/03/2023 a 07/07/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 1.275.303,18. Data de Assinatura: